КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от      09.09.2010                 №  11/83
               г.Кирово-Чепецк

Об утверждении схемы трехмандатных

избирательных округов для проведения

выборов депутатов Кирово-Чепецкой

городской Думы четвертого созыва

         Рассмотрев схему семи трехмандатных избирательных округов для

проведения выборов депутатов Кирово-Чепецкой городской Думы

четвертого созыва», представленную  территориальной избирательной

комиссией города Кирово-Чепецка,  в соответствии с пунктом 2 статьи 8

Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», с Уставом муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1.                 Образовать на территории муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области семь трехмандатных

избирательных округов для проведения выборов депутатов Кирово-Чепецкой

городской Думы четвертого созыва.

2.                 Утвердить схему трехмандатных избирательных округов

для проведения выборов депутатов Кирово-Чепецкой городской Думы

четвертого созыва. Прилагается.

3.                 Признать утратившим силу:

- решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 19.10.2005 №15/101

«Об утверждении схемы трехмандатных избирательных округов для

проведения выборов депутатов Кирово-Чепецкой городской

Думы III созыва»:

- решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 23.11.2005 №16/111

«О внесении изменений в решение Кирово-Чепецкой городской Думы от

19.10.2005 №15/101».

4.                 Настоящее решение вступает в силу после его

официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области                        А.Н. Чеканов

  Приложение

к решению

Кирово-Чепецкой

городской Думы

от     09.09.2010

№  11/83

СХЕМА

многомандатных избирательных округов по выборам

депутатов Кирово-Чепецкой городской Думы четвертого созыва

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области

Количество избирателей – 66377

Кирово-Чепецкий избирательный ОКРУГ №1

муниципальное образование «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области,

 ул. Первомайская, д.6

/количество избирателей – 10105/

В ОКРУГ ВХОДЯТ

улицы:  Овражная, Колхозная, Спортивная, Горького, Зверева,

Островского, Созонтова, Свердлова, Карла Маркса, Калинина,

Вятская Набережная, Парковая, Профсоюзная, Милицейская,

Набережная, Энергетиков, Большевиков, Свободы, Труда,

Комсомольская, Революции, Чепецкая,

Энгельса( дома с № 1 по № 14),

Ленина (дома №№ 39, с № 58/1 по № 70/2 – четные номера, № 55,

57, 59, 61);

проспекты:  Кирова (дома № 1«Б», 4, 5, 6, 7, 9, 21/1, 21/2, 21/3, 21/4),

Мира (дома  с № 2 по № 26 - четные номера, № 3,5,7);

переулки:   Первомайский, Садовый;

лечебные:  ФГУЗ «МСЧ-52» ФМБА России, МЛПУ «Кирово-Чепецкая

Центральная районная

корпуса  больница».

Кирово-Чепецкий избирательный ОКРУГ №2

муниципальное образование «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области,

ул. Первомайская, д.6

/количество избирателей – 8624/

В ОКРУГ ВХОДЯТ

улицы:  Терещенко, Азина, Луговая,

Первомайская (дома  №№ 3, 5, 7, 9),

Луначарского (дома с № 2 по № 16 – четные номера);

проспект:  Мира (дома с № 39  по № 55 – нечетные номера);

проезды:  Дзержинского, Лермонтова, Родыгина.

Кирово-Чепецкий избирательный ОКРУГ № 3

муниципальное образование «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области,

ул. Первомайская, д.6

/количество избирателей –9165 /

В ОКРУГ ВХОДЯТ

улицы:  Пролетарская, Степана Халтурина, Песчаная, Загородная,

Жданова, Рудницкого,  Ленина (дома  № 49, 50, 52),

Кооперативная (дом № 7 и дома частного сектора),

Красноармейская (дома № 1, 3, 5, 6, 7а, 8, 8/2, 10, 11, 12а, 12б, 14,

с № 24 по № 40 – четные номера),

Энгельса (дома № 17, 18, 20),

Первомайская (дом №4/1, 4/2, 4/3, 4/4, 6 «б», 8, с №14 по №28 –

четные номера,                           с №15 по № 55 – нечетные

номера);

проспекты:  Россия (дома № 11, 13, 14, 15, 16, 18, 20, 27, 30, 31, 32),

Мира (дома с №9 по № 21а – нечетные номера, дома № 23, 25, 27,

29, 30, 31, 32, 33, 35, 35а, 58, 62, 64/1, 64/2, 64/3, 64/4),

Кирова (дома с № 8 по № 34 – четные номера, дома с № 11 по №

19 – нечетные номера);

переулки:  Котельный, Новостроевский, Майский.

Кирово-Чепецкий избирательный ОКРУГ № 4

муниципальное образование «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области,

ул. Первомайская, д.6

/количество избирателей –9618 /

В ОКРУГ ВХОДЯТ

 улицы:  Пушкина, Речная, Молодежная, Фестивальная,

Луначарского (дома с № 20  по № 36 – четные, №11,

11/1,11/2,11/3, , 15А, 15/1, 15/2, 25, 27, 29, 31),

Кооперативная (дома с № 47по № 55а  - нечетные номера),

Красноармейская (дома №3а, 5а, 7, 9),

Братьев Васнецовых (дома № 2, 8, 12/1, 12/2, 16),

МКР-21 (дома № 17, 21);

проспект:  Мира (дома № 59, 63, 65/1, 70, 70а, 71, 73, 74, 74а, 75, 81, 83, 89,

95),

  Россия (дом №29);

кварталы:  Северюхи, Утробино, Боево;

железнодорожный разъезд Боево;

микрорайон  Каринторф.

Кирово-Чепецкий избирательный ОКРУГ №5

муниципальное образование «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области,

ул. Первомайская, д.6

/количество избирателей – 9140/

В ОКРУГ ВХОДЯТ

 улицы:  Ленина (дома № 30,  34/2, 36/1, 36/2, 36/3, 36/4),

Сосновая (дома № 5,  5/2,  с № 7 по № 42),

А.Некрасова (дома  с № 25 по № 41),

Ленина (дома № 26 (пансионат для ветеранов войны и труда),

26/1, 26/2,26/3,26/4);

проезд:  Перевощикова.

Кирово-Чепецкий избирательный ОКРУГ № 6

муниципальное образование «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области,

ул. Первомайская, д.6

/количество избирателей – 9663/

В ОКРУГ ВХОДЯТ

улицы:  Мелиораторов,

Алексея Некрасова (дома  с № 7 по № 23/3),

Сосновая (дома №№ 3/1, 3/2, 4, 6),

60 лет Октября (дома  с № 1/1 по № 17а -  нечетные номера),

Школьная (дома с № 4 по № 10  - четные номера),

Ленина  (дома №№ 2/1, 2/2, 3, 6/1, 6/2, 8а, 12, 12а, 14, 16, 18, 20);

проезд:  Лесной.

Кирово-Чепецкий избирательный ОКРУГ №7

муниципальное образование «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области,

ул. Первомайская, д.6

/количество избирателей –10062 /

В ОКРУГ ВХОДЯТ

улицы:  Володарского, Комиссара Утробина, Юбилейная, Победы,

Маяковского,

 60 лет Октября (дома с № 2 по № 36 – четные номера);

деревни:  Поповщина, Гарь, Стародумово, Злобино, Ганинская.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области        А.Н.Чеканов